
. / ,. 

1294 I Dzi~nnik-Ustaw.Poz. 659 i 660. Nr. 69. 

9) gminę Wróblewo z siedzibą we Wróblewie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso­
we gminy wiejskie: Ćmachowo, Głuchowo, Kłodzi­
sko, Lubowo, Pakawie, Pierwoszewo, Wartosław, 
,Wierzchocin, Wróblewo oraz obszary dworskie: Bie­
zdrowo, Ćmachowo, Pożarowo, Wró:blewoj 

1,0) gminę Grzebienisko z siedzibą w Grzebie­
niskuj w . skład tej gminy wchodzą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie: Brzoza, Ceradz Dolny, 
Gaj Wielki, Grzebienisko, Kunowo, Mieściska, Sar­
bia, Sędzinko, Sędziny, Wierzeja, Wilkowo oraz 
obszary dworskie:' Brzoza, Ceradz Dolny, Gaj Wiel­
ki, Kunowo, Mieściska, Sarbia, Sędziny. 

§ 2. Roz,porządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 sierpnia 1934 roku. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Kośdalkowski 

660. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 26 lipca 1934 r. 

O podziale powiatu szubińskiego w województwie 
poznańskiem na j!miny wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu tery­
torjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie szubińskim, województwie 
poznańskiem tworzy się następujące gminy wiejskie: 

1) gminę Barcin z siedzibą w mieście Barcinie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Augustowo, Barcin Wieś, Bia­
łebłota, Dąbrówka Barcińska, Kania, Knieja, Kroto­
szyn Wieś, Mamlicz, Młodocin, Połętowo, Poniatowo, 
Pturek, Sadłogoszcz, Szerokikamień, .Wolice, Zale­
sie, Złotowo, Złotowo Nowe oraz obszary dworskie: 
Bielawy, Krotoszyn, Mamlicz, Młodocin, Piechcin 
i Wilkowo; 

2) gminę Królikowo z siedzibą w Królikowiej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso­
we gminy wiejskie: Ciężkowo, Dąbrówka Słupska, 
Górki Zagajne, Królikowo, Koraczewko, Malice, My­
cielewo, Rzemieniewice, Szaradowo,Wolwark oraz 
obszary dworskie: Chraplewo, Górki Dąbskie, IKrze­
piszyn, Retkowo, Słupy, Sobie juchy, Turzyn, Wrzosy 
i Zalesie; . 

3) gminę Łabiszyn z siedzibą w Łabiszynie (fol­
warku); w skład tej gminy wchodzą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie: Annowo, Arnoldowo, 
Dąbie Nowe, Drogosław, Izabela, Jaktorka, Jeżewi­
ce, Kobylarnia, Kornelin, Obórznia, Ojrzanowskie 
Nowiny, Olympin, Panoniewo, Rudy, Rzywno, Smol-

no N owe, Sosnowiec, Wałownica, W ~sołki, Wład:Y: 
sławowo oraz obszary dworskie: Jeżewó, Kąpie, Lu­
bo stroń, Ojrzanowo, Oporowo, Pszczółczyn, Smogo" 
rzewo, Smolarnia, Zdziersko i obszar dworski Łabi-
szyn z wyjątkiem części wymienionej w pkt; 6j . 

4) gminę Łankowice z siedzibą w Lan,kowicachj 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso- ' 
we gminy wiejskie: Dobieszewiec, Dobieszewo, Gro­
madno, Iwno, Karolinowo, Kaźmierzewo, Laskowni­
'ca, Ludwikowo, Łankowice, Łankowiczki, Miaskowo, 
Mieczkowo, Nowawieś Notecka, Oleszno, Palmiero­
wo, Słup owiec oraz obszary dworskie:Chwaliszewo, 
Dobieszewko, Grocholin, Oleszno, Rozpętek, Sierni­
ki, Słupowa, Smoguleckawieś, Ujazd, Włodzimierze­
wo i Zórawiaj 

5) gminę Sipiory z siedzibą · w Sipiorach; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso­
we gminy wiejskie: Dębogórki, Dębogórzyn, Elizewo, 
Józefkowo, Kowalewko, Michalinka, Paulina, Pio­
trowo, Rozstrzębowo, Sipiory, Słonawki, Słonawy, 
Studzienki, Suchoręczek, Weronika, .Wojcieszyn,Za-' 
błocie oraz obszary dworskie: Bąk, Dębogóra, Ko- ' 
cewka, Kowalewko, Mechnacz, Studzienki, Sucho" 
ręcz, Szczepice i Tupadły; 

6) gminę Samoklęski Małe z siedzibą w Samo- o 
klęskach Małychj w skład tej gminy wchodzą . nastę­
pujące dotychczasowe gminy wiejskie: Brzózki, Go­
dzimierz, Grzecznapanna, Kołaczkowo, Nadkanale, 
Niedźwiady, Rynarzewo, Samoklęski Małe, Skórze­
wo, Stanisławka, Szkocja, Tur, Wieszki, Zacisze, Za­
zdrość oraz obszary dworskie: Chobielin, Jarużyn, 
Kołaczkowo, Łachowo, Pińsko, Sobiech, Samoklęski, 
Ustronie, Wieszki, Wojsławiec, Zamość, Zurczyn oraz 

. część obszaru dworskiego Łabiszyn, a mianowicie 
parcele: a) karta mapy 1 parcele Nr. 2, 3, 9, 8, 16, 
12, 37/4, 38{4, 39/4, 40/4, 41 (4, 42(5, 43/5, 44/5, 45/4 •. 
49/7, 51 (7, 52/13, 53(13, 54/13, 55/13, 56:1'13, 57/13, 
58(13, 59/13, 60/13, 61[13, 62(13, 63/13, 64/13, 65(13, 
68/5, 67/11, 69/5, 81(1, 82/13, 83(13, 84{13, 85/7, 86/1,0, 
87/13, 88/13, 89/13, 9,0/13, 91/13, 96/14, 97/15, 1,0,0/19, 
1,01 /2,0, 105/21 i b) z karty mapy 2 parcele Nr. 1, 2, 3, 
4,5,6, 7,8,9, 10,11, 12,24/13,25(13,26/13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 2,0, 21, 22 i 2'3 o obszarze ogółem 
31,0,2752 ha, a oznaczone poza tern nazwą osady Sie­
dliska; 

7) gminę Chomęto}Vo z siedzibą w Chomętowiej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Chomętowo, Gadka, Gąbin, Ja­
błowo Pałuckie, Jabłówko, Klotyldowo, Kowalewo. 
Mąkoszyn, Nowyświat, Obielewo, Ostatkowo, OstaŁ­
kowska Struga, Smolniki, W ąsosz, Załachowo, Zędo­
wo oraz obszary dworskie: Gąbin, Smerzyn, Szubin 
,Wieś, Szubin Zamek i Załachówko. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wclioclzi w ty­
cie z dniem 1 sierpnia 1934 roku. 

Minister Spraw :Wewnętrznych: 
Marjan. Zyndram-Kościałkowski'l 

", 




